[EDN. 1-2]

Consiliorum seu juris responsorum, cum decisionibus supremorum regni Neapolitani tribunalium in calce cujuslibet annotatis tomus secundus, authore D. Scipione Rovito ... in quibus varii, nodosi et reconditi juris articuli enucleantur et elucidantur ... et in hac nova editione accesserunt annotationes et decisiones ejusdem dom. authoris ... quae in prima impress. deficiebant et observationes D. Blasii Altimari ...

Neapoli, typis Nicolai Abri, 1696.

2^o : pp. 396

Bibl. Iezzi 126 Osler (JB) 4674 Rocchi 1546

Copy C. 5.352

1816 ROVITUS, SCIPIO

[EDN. 1-3]

Consiliorum seu juris responsorum, cum decisionibus supremorum regni

Neapolitani tribunalium in calce cuiuslibet annotatis tomus primus tertius, authore D. Scipione Rovito ... in quibus varii, nodosi et reconditi juris articuli enucleantur et elucidantur ... et in hac nova editione accesserunt annotationes et decisiones ejusdem dom. authoris ... quae in prima impress. deficiebant et observationes D. Blasii Altimari ...

Neapoli, typis Nicolai Abri, 1696.

2^o : pp. 277

Bibl. Osler (JB) 4675 Rocchi 1546

Copy C. 5.353

1817 ROVITUS, SCIPIO

[EDN. 2-1]

Consiliorum seu iuris responsorum, cum decisionibus supremorum regni Neapolitani tribunalium in calce cuiuslibet annotatis tomus primus ... in quibus varii, nodosi et reconditi iuris articuli enucleantur et elucidantur... et in hac nova editione accesserunt annotationes et decisiones eiusdem domini authoris ... quae in prima impressione deficiebant et observationes D. Blasii Altimari ...

Neapoli, typis Caroli Porpora & Io. Dominici Petriboni, sumptibus Nicolai Rispoli, 1696.

2^o : pp. 471

Note In this edition the *observationes* of Altmarus are printed after each consilium in the first two volumes only, while those in tom. 3 are printed separately at the end.

Bibl. Osler (JB) 4679

Copy C. 3.971 / 1

1818 ROVITUS, SCIPIO

[EDN. 2-2]

Consiliorum seu iuris responsorum, cum decisionibus supremorum regni Neapolitani tribunalium in calce cuiuslibet annotatis tomus secundus ... in quibus varii, nodosi et reconditi iuris articuli enucleantur [sic] et elucidantur... et in hac nova editione accesserunt annotationes et decisiones eiusdem domini authoris ... quae in prima impressione deficiebant et observationes D. Blasii Altimari ...

Neapoli, typis Caroli Porpora & Io. Dominici Petriboni, sumptibus Nicolai Rispoli, 1696.

2^o : pp. 396

Bibl. Osler (JB) 4680

Copy C. 3.971 / 2

1819 ROVITUS, SCIPIO

[EDN. 2-3]

Consiliorum seu iuris responsorum, cum decisionibus supremorum regni Neapolitani tribunalium in calce cuiuslibet annotatis tomus tertius ... in quibus varii, nodosi et reconditi iuris articuli enucleantur [sic] et elucidantur...